
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ВЕРХОРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ПОРФИРИЯ ИВАНОВИЧА БЛАГИНИНА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 
 

 31.08.2023 г.                   .                         с.Верхоречье                                           №  278 

 

 

Об организации функционирования 

внутренней системы оценки качества  

образования 

 
 

              В целях требований п.13. ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) по обеспечению 

Функционирования внутренней системы  оценки качества образования в МБОУ 

«Верхореченская СОШ имени П.И.Благинина»., руководствуясь Уставом МБОУ 

«Верхореченская СОШ имени П.И.Благинина».   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план ВСОКО на 2023/2024 учебный год 

2. Утвердить рабочую группу по реализации мероприятий ВСОКО на 2023/2024 

 учебный год: 

Потылицина О.В., заместитель директора по УВР; 

Акишева В.В., заместитель директора по ВР; 

Бугаева Н.Н., руководитель ШМО, учитель младших классов; 

Тищенко А.В., педагог психолог; 

Оборина Д.Д., учитель логопед. 

              2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                        Т.Н.Бережная 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                             Потылицина О.В            

                                                                                                         Акищева В.В 

                                                                                                         Бугаева Н.Н 

                                                                                                         Тищенко А.В 

                                                                                                         Оборина Д.Д 

 

 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «ВЕРХОРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	ПРИКАЗ

		2024-02-07T17:08:20+0300
	Бережная Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ




